[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.11.2014
	№ 232

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 23.05.2014 № 123 «Об утверждении краткосрочного плана реализации областной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории городского округа ЗАТО Светлый»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ
«О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Саратовской области от 31.12.2013 № 800-П «Об утверждении областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Саратовской области», Законом Саратовской области от 27.12.2013
№ 240-ЗСО «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Саратовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменение в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 23.05.2014 № 123 «Об утверждении краткосрочного плана реализации областной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории городского округа ЗАТО Светлый», заменив дважды в таблице 1, столбце 10 цифры «1700,9» цифрами «1699,7».
2. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru. в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                 подпись                З.Э. Нагиев
image1.png